

JEMICH Holding ApS
Midgårdsvej 3, 3650 Ølstykke

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 29 41 57 57

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. marts 2019.

Jesper Rasmussen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	JEMICH Holding ApS Midgårdsvej 3 3650 Ølstykke
	CVR-nr.: 29 41 57 57
	Hjemsted: Ølstykke
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 12. regnskabsår
Direktion	Jesper Rasmussen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø Telefon: 35 38 48 88 www.martinsen.dk
Dattervirksomhed	JES-TEC ApS, Ølstykke

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at fungere som holdingselskab samt investere i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 18 t.kr. mod 1.229 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2018	2017
Andre eksterne omkostninger	-40.517	-33.192
Bruttoresultat	-40.517	-33.192
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.400.000	1.000.000
Andre finansielle indtægter	265.058	625.020
Øvrige finansielle omkostninger	-1.986.518	-298.767
Resultat før skat	-361.977	1.293.061
1 Skat af årets resultat	380.281	-63.660
Årets resultat	18.304	1.229.401
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Overføres til overført resultat	0	1.126.001
Disponeret fra overført resultat	-87.496	0
Disponeret i alt	18.304	1.229.401

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.100.000	3.100.000
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>6.720.623</u>	<u>8.365.234</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.820.623</u>	<u>11.465.234</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>9.820.623</u>	<u>11.465.234</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	356.291	218.257
	Udsudte skatteaktiver	60.000	0
	Tilgodehavende selskabsskat	400.900	166.901
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>327.712</u>	<u>335.434</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.144.903</u>	<u>720.592</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.606.930</u>	<u>468.351</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.751.833</u>	<u>1.188.943</u>
	Aktiver i alt	<u>12.572.456</u>	<u>12.654.177</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	12.325.656	12.413.152
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
	Egenkapital i alt	<u>12.556.456</u>	<u>12.641.552</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	16.000	12.625
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	16.000	12.625
	Gældsforpligtelser i alt	<u>16.000</u>	<u>12.625</u>
	Passiver i alt	<u>12.572.456</u>	<u>12.654.177</u>

6 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>		
1. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat moder	-327.712	64.548		
Årets regulering af udskudt skat	-60.000	0		
Regulering af tidligere års skat	7.431	-888		
	<u>-380.281</u>	<u>63.660</u>		
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed				
Kostpris 1. januar	3.100.000	3.100.000		
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>3.100.000</u>	<u>3.100.000</u>		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos JEMICH Holding ApS
JES-TEC ApS, Ølstykke	100 %	1.224.113	1.094.084	3.100.000
			<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
3. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar			125.000	125.000
			<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar			12.413.152	11.287.151
Årets overførte overskud eller underskud			-87.496	1.126.001
			<u>12.325.656</u>	<u>12.413.152</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret				
Udbytte 1. januar			103.400	-103.400
Udloddet udbytte			-103.400	103.400
Udbytte for regnskabsåret			105.800	103.400
			<u>105.800</u>	<u>103.400</u>

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2018.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.